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SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES

NOMBRE
PRESUPUESTO

VIGENTE
CREDITO

DISPONIBLEEJECUCION

100

200

110

120

210

220

230

OBJETO DEL
GASTO

PERSONAL PERMANENTE

PERSONAL NO PERMANENTE

SERVICIOS BASICOS

ALQUILERES Y DERECHOS SOBRE BIENES INTANGIBLES

MANTENIMIENTO, REPARACIONES Y LIMPIEZA

Sueldos Básicos

Decimotercer Mes

Decimocuarto Mes

Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y Pensiones de los Empleados y Funcionarios del Poder Ejecutiv

Contribuciones para Seguro Social

Sueldos Básicos

Adicionales

Decimotercer Mes

Decimocuarto Mes

Contribuciones para Seguro Social

Suministro De EnergíA EléCtrica

Agua

Alquiler de Edificios, Viviendas y Locales

Otros Alquileres

Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de Transporte

 3,300,000.00

 275,000.00

 110,000.00

 478,500.00

 38,000.00

 14,337,202.00

 46,387,480.00

 4,056,577.00

 1,543,465.00

 116,348.00

 48,000.00

 3,000.00

 1,229,624.00

 56,000.00

 50,000.00

 105,060.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 3,558,224.27

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 3,000.00

 258,750.00

 52,125.00

 0.00

11100

11510

11520

11710

11750

12100

12300

12410

12420

12550

21110

21200

22100

22900

23200

 3,194,940.00

 275,000.00

 110,000.00

 478,500.00

 38,000.00

 4,170,199.82

 46,387,480.00

 4,056,577.00

 1,543,465.00

 25,252.24

 48,000.00

 0.00

 970,874.00

 3,875.00

 50,000.00

 4,201,500.00

 66,441,072.00

 51,000.00

 1,285,624.00

 50,000.00

 105,060.00

 3,558,224.27

 3,000.00

 310,875.00

 0.00

 4,096,440.00

 56,182,974.06

 48,000.00

 974,749.00

 50,000.00

SubTotal:

SubTotal:

SubTotal:

SubTotal:

SubTotal:

 70,642,572.00  3,663,284.27  60,279,414.06SUBTOTAL:

ETAPA : DEVENGADO ESTADO: APROBADO
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MATERIALES Y SUMINISTROS

BIENES CAPITALIZABLES

NOMBRE
PRESUPUESTO

VIGENTE
CREDITO

DISPONIBLEEJECUCION

300

400

250

260

310

330

350

390

420

OBJETO DEL
GASTO

SERVICIOS COMERCIALES Y FINANCIEROS

PASAJES Y VIATICOS

ALIMENTOS, PRODUCTOS AGROPECUARIOS Y FORESTALES

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN E IMPRESOS

PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS, COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS MATERIALES Y SUMINISTROS

MAQUINARIA Y EQUIPO

Servicio de Imprenta, Publicaciones y Reproducciones

Primas y Gastos de Seguro

Servicio de Internet

Pasajes Nacionales

Viáticos Nacionales

Productos Alimenticios Y Bebidas

Productos de Artes Gráficas

Gasolina

Diesel

Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza

Equipos Varios de Oficina

 50,000.00

 30,000.00

 50,000.00

 50,000.00

 50,000.00

 1,280,000.00

 12,000.00

 8,000.00

 50,000.00

 50,000.00

 200,000.00

 0.00

 0.00

 28,221.00

 0.00

 0.00

 82,626.65

 11,040.00

 8,000.00

 30,000.00

 16,973.27

 0.00

25300

25400

25700

26110

26210

31110

33300

35610

35620

39200

42120

 50,000.00

 30,000.00

 21,779.00

 50,000.00

 50,000.00

 1,146,366.85

 960.00

 0.00

 20,000.00

 33,026.73

 200,000.00

 130,000.00

 100,000.00

 1,280,000.00

 12,000.00

 58,000.00

 50,000.00

 28,221.00

 0.00

 82,626.65

 11,040.00

 38,000.00

 16,973.27

 101,779.00

 100,000.00

 1,146,366.85

 960.00

 20,000.00

 33,026.73

SubTotal:

SubTotal:

SubTotal:

SubTotal:

SubTotal:

SubTotal:

 1,616,624.00

 1,400,000.00

 342,096.00

 148,639.92

 1,274,528.00

 1,200,353.58

SUBTOTAL:

SUBTOTAL:

ETAPA : DEVENGADO ESTADO: APROBADO
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NOMBRE
PRESUPUESTO

VIGENTE
CREDITO

DISPONIBLEEJECUCION

 74,259,196.00  4,154,020.19  63,354,295.64TOTAL GENERAL :

OBJETO DEL
GASTO

Equipo de Transporte Terrestre para Personas  400,000.00  0.0042310  400,000.00

 600,000.00  0.00  600,000.00SubTotal:

 600,000.00  0.00  600,000.00SUBTOTAL:

ETAPA : DEVENGADO ESTADO: APROBADO


