

## Administración Nacional de Servicio Civil EJECUCION DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS POR GRUPO Y SUBGRUPO DEL GASTO TODAS LAS FUENTES

10/04/2024 15:08:35 Gestión: 2024 R\_EGA\_01\_GRPOBJ Página 1 de 3

FECHA DESDE: 01/03/2024 HASTA: 31/03/2024

ETAPA: DEVENGADO ESTADO: APROBADO

OBJETO DEL		PRESUPUESTO		CREDITO
GASTO	NOMBRE	VIGENTE	EJECUCION	DISPONIBLE
100	SERVICIOS PERSONALES			
110	PERSONAL PERMANENTE			
11100	Sueldos Básicos	3,300,000.00	105,060.00	3,194,940.00
11510	Decimotercer Mes	275,000.00	0.00	275,000.00
11520	Decimocuarto Mes	110,000.00	0.00	110,000.00
11710	Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y Pensiones de los Empleados y Funcionarios del Poder Ejecutiv	478,500.00	0.00	478,500.00
11750	Contribuciones para Seguro Social	38,000.00	0.00	38,000.00
	SubTotal:		105,060.00	4,096,440.0
120	PERSONAL NO PERMANENTE			
12100	Sueldos Básicos	14,337,202.00	3,558,224.27	4,170,199.82
12300	Adicionales	46,387,480.00	0.00	46,387,480.00
12410	Decimotercer Mes	4,056,577.00	0.00	4,056,577.00
12420	Decimocuarto Mes	1,543,465.00	0.00	1,543,465.00
12550	Contribuciones para Seguro Social	116,348.00	0.00	25,252.24
	SubTotal:	66,441,072.00	3,558,224.27	56,182,974.00
	SUBTOTAL:	70,642,572.00	3,663,284.27	60,279,414.00
200	SERVICIOS NO PERSONALES			
210	SERVICIOS BASICOS			
21110	Suministro De EnergíA EléCtrica	48,000.00	0.00	48,000.00
21200	Agua	3,000.00	3,000.00	0.00
	SubTotal:	51,000.00	3,000.00	48,000.0
220	ALQUILERES Y DERECHOS SOBRE BIENES INTANGIBLES			
22100	Alquiler de Edificios, Viviendas y Locales	1,229,624.00	258,750.00	970,874.00
22900	Otros Alquileres	56,000.00	52,125.00	3,875.00
	SubTotal:	1,285,624.00	310,875.00	974,749.0
230	MANTENIMIENTO, REPARACIONES Y LIMPIEZA			
23200	Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de Transporte	50,000.00	0.00	50,000.00
	SubTotal:	50,000.00	0.00	50,000.00

Nota:

Presupuesto Vigente = Presupuesto Inicial + Aumentos - Disminuciones

Credito Disponible = Presupuesto Inicial + Aumentos - Disminuciones - Congelamientos - disminuciones solicitadas - congelamientos solicitados - ejecución en estado elaborado



## Administración Nacional de Servicio Civil EJECUCION DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS POR GRUPO Y SUBGRUPO DEL GASTO TODAS LAS FUENTES

10/04/2024 15:08:35 Gestión: 2024 R\_EGA\_01\_GRPOBJ Página 2 de 3

FECHA DESDE: 01/03/2024 HASTA: 31/03/2024

ETAPA: DEVENGADO ESTADO: APROBADO

OBJETO DEL			PRESUPUESTO		CREDITO
GASTO	NOMB	RE	VIGENTE	EJECUCION	DISPONIBLE
250	SERVICIOS COMERCIALES Y FINANCIEROS				
25300	Servicio de Imprenta, Publicaciones y Reproduccion	es	50,000.00	0.00	50,000.0
25400	Primas y Gastos de Seguro		30,000.00	0.00	30,000.0
25700	Servicio de Internet		50,000.00	28,221.00	21,779.0
		SubTotal:	130,000.00	28,221.00	101,779.0
260	PASAJES Y VIATICOS				
26110	Pasajes Nacionales		50,000.00	0.00	50,000.0
26210	Viáticos Nacionales		50,000.00	0.00	50,000.0
		SubTotal:	100,000.00	0.00	100,000.0
		SUBTOTAL:	1,616,624.00	342,096.00	1,274,528.0
300	MATERIALES Y SUMINISTROS				
310	ALIMENTOS, PRODUCTOS AGROPECUARIOS Y FORES	TALES			
31110	Productos Alimenticios Y Bebidas		1,280,000.00	82,626.65	1,146,366.8
		SubTotal:	1,280,000.00	82,626.65	1,146,366.8
330	PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN E IMPRESOS				
33300	Productos de Artes Gráficas		12,000.00	11,040.00	960.0
		SubTotal:	12,000.00	11,040.00	960.0
350	PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS, COMBUST	IBLES Y LUBRICANTES			
35610	Gasolina		8,000.00	8,000.00	0.0
35620	Diesel		50,000.00	30,000.00	20,000.0
		SubTotal:	58,000.00	38,000.00	20,000.0
390	OTROS MATERIALES Y SUMINISTROS				
39200	Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza		50,000.00	16,973.27	33,026.7
		SubTotal:	50,000.00	16,973.27	33,026.7
		SUBTOTAL:	1,400,000.00	148,639.92	1,200,353.5
400	BIENES CAPITALIZABLES				
420	MAQUINARIA Y EQUIPO				
42120	Equipos Varios de Oficina		200,000.00	0.00	200,000.0

Nota:

Presupuesto Vigente = Presupuesto Inicial + Aumentos - Disminuciones

Credito Disponible = Presupuesto Inicial + Aumentos - Disminuciones - Congelamientos - disminuciones solicitadas - congelamientos solicitados - ejecución en estado elaborado



## Administración Nacional de Servicio Civil EJECUCION DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS POR GRUPO Y SUBGRUPO DEL GASTO TODAS LAS FUENTES



FECHA DESDE: 01/03/2024 HASTA: 31/03/2024

ETAPA: DEVENGADO ESTADO: APROBADO

OBJETO DEL GASTO	NOMBRE	PRESUPUESTO VIGENTE	EJECUCION	CREDITO DISPONIBLE
42310	Equipo de Transporte Terrestre para Personas	400,000.00	0.00	400,000.00
	SubTotal:	600,000.00	0.00	600,000.00
	SUBTOTAL:	600,000.00	0.00	600,000.00
	TOTAL GENERAL :	74,259,196.00	4,154,020.19	63,354,295.64